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www.priber.mk

priber@priber.mk

БЕСПЛАТНИ ИНФОРМАЦИИ

патни налози, пресметување на дневници

прегледно финансиско работење

e-банка, e-усогласување

автоматска пресметка на плати

пресметки и анализи на работењето

истерување на плаќања

прилагодување на програмата по мерка

товарни налози, превозници

професионален пристап и советување

+386 4 51 26 740

“Најголема тајна на

успешните транспортни компании”

“SQ Trans 100% докажано ќе ви 

заштеди време и пари”

па



Најсовремена програмска опрема 
за водење на транспортна компанија 

Priber d.o.o.
Zminec 30
SI-4220 Ško"a Loka
Slovenija

Што е SQ Trans? Главни предности:

7 x зошто е избран SQ Trans:

100% ГАРАНТИРАНА ЗАШТЕДАКако ќе заштедите?

100% ЗАДОВОЛСТВО

T: +386 4 51 26 740
F: +386 4 51 26 741

W: www.priber.mk
E: priber@priber.mk

Јавете ни се и ќе ви ги довериме и останатите причини зошто SQ Trans е правиот избор!

Прегледни евиденции на товарните налози

Оптимизирано планирање на превозите

Следење на товарот и увид во предвиденото време на 
пристигнување на целта

Напредни потсетници и целосно водење на магацинот

Преглед на реалните приходи по возило и возач

RVC и автоматска пресметка на плати врз основа на 
извршени возења

Пресметка и анализа на трошоците

SQ Trans ви овозможува различни начини како ќе заштедите драгоцено време и 

воедно ќе ги намалите оперативните трошоци. Претставете си, да само со еден клик 

изработете сметка или да му ги испратите на возачот сите потребни информации за 

товарање на СМС или на GARMIN навигацијата. Покрај заштедата при секојдневните 

задачи ви гарантираме дека од нашиот програм ќе може да ги пренесувате 

податоците непосредно во вашето сметководство и така сигурно ќе заштедите при 

месечната сметка за сметководство. SQ Trans автоматски ќе ви подготви и досие за 

работењето со е-банката, е-усогласувањето и со истерувањето на плаќањата. 

Истражувањата покажале дека со користење на 
програмата SQ Trans заштедувате и до 70% од работното 
време за изработка, уредување и водење на 
документацијата на вашата компанија.

SQ Trans е најквалитетен програмски пакет за водење на транспортна 

компанија, со кој брзо и едноставно ќе ја уредувате целата потребна 

документација и тоа на едно место. Многу брзо може да направите: 

товарни налози, сметки, првозници, патни налози и целата останата 

документација во различни јазици. За вас го поедноставивме и 

работењето со е-банката, пријавувањето на обврски во 

мултилатерални компензации, секако не недостасува ниту ефикасен 

систем за истерувања на плаќања и различни анализи на 

работењето.

Со компјутерскиот програм SQ Trans 
добивате целосна алатка за 
вашата транспортна канцеларија.

Документите ќе може да ги пишувате во различни јазици

Ќе добиете електронски архив за CMR и документите

Ќе испраќате PDF документи директно по е-пошта

За вас ќе ги прилагодиме исписите заедно со вашето лого

Вашите колеги ќе можат програмот да го користат 
истовремено

Ќе ви биде овозможено брзо пребарување низ сите 
финансиски години

100%  гарантирано ќе ги намалите трошоците на работење

+

+386 4 51 26 740


